
 

 

 

      

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    

Nyhetsbrev 2021:1  

Året som gick präglades av den världsomspännande pandemin som inte bara 
förde med sig sjukdom utan också ledde till omfattande nedstängningar av 
funktioner och ibland hela nationer. Världen över har barn och ungdomar gått 
miste om värdefull utbildning samtidigt som barnäktenskap, sexuella 
övergrepp och barnarbete har ökat.  De framsteg som gjorts för att bekämpa 
barnfattigdom har urholkats och forskare pratar om att vi gått bakåt minst 10 
år i utvecklingen. 
 

Under året som gick valde vi i FadderbarnsFonden att öka utbetalningarna för 
att lindra nöden. Totalt betalade vi ut 1 123 255 kronor som gjort verklig 
skillnad för utsatta barn. Det ska vi alla vara riktigt stolta över. 
 

Men det innebär också att vi nu behöver jobba lite hårdare för att samla in 
mer. Här har du som trogen supporter en viktig roll att spela – kanske har du 
möjlighet att öka ditt stöd till oss eller berätta om oss för en kollega eller vän? 
Ju fler vi är som bidrar – desto fler barn kan vi tillsammans hjälpa. 
 

Så stort tack för att du fortsätter att bidra till FadderbarnsFondens 
verksamhet. Hoppas vi ses på vår digitala träff den 21 april! 
 
 

Hälsningar Styrelsen 

1 123 255 kronor som gör skillnad! 

 

 

 

Redaktör nyhetsbrev 

Marie Strålfors 
 

Vill du prenumerera på  
vårt nyhetsbrev? Mejla! 

FadderbarnsFonden@ 
handelsbanken.se 

   

 

 
Besök oss på  
www.fadderbarnsfonden.se 

 

 

Stöd oss på 
  

bankgiro 5414-9844 
bankkonto 84 902 515 
Swish 123 503 97 89 
 
 

 

 

 

Inbjudan till vårt 
digitala årsmöte 

och träff hittar du 
på nästa sida.  

 
Hoppas att vi ses! 

Missa inte vår digitala träff 21 april när vi får besök av föreningen Gatubarn I Nepal som bland annat berättar 
om sitt arbete med att hjälpa utsatt barn i Nepal och om hur FadderbarnsFondens stöd används. 



 

 

 
 

  

Inbjudan – Digitalt årsmöte och digital träff med föredrag  

Tyvärr tillåter inte rådande läge att vi kan ses för årsmöte i år heller, så istället 
erbjuder vi ett digitalt årsmöte med uppföljande träff där vi ses digitalt och 
lyssnar till spännande föredrag. Hoppas att ni vill delta! 

I det digitala årsmötet får du som medlem/givare rösta under perioden 15-19 
april.  
 
Vi följer sen upp resultaten under en digital träff den 21 april kl. 17.15 då vi 
även bjudit in föreningen Gatubarn i Nepal som berättar om sin viktiga 
verksamhet och hur du genom ditt stöd till FadderbarnsFonden gör skillnad. Vi 
kommer också att genomföra ett lotteri med fina priser så det vill du inte missa… 
 
Vi hoppas nu att ni vill ta chansen att delta i vårt årsmöte som är en viktig del i 
formen för ideella föreningar.  
 

Hjärtligt välkommen önskar vi i styrelsen. Vi ser fram emot att ”träffa” er! 
 
 

 

Digitalt årsmöte 
   

När du vill mellan 
15-19 april 

Så här går det till: 

1) Du anmäler dig till årsmötet genom att mejla till fadderbarnsfonden@handelsbanken.se senast 10 april. För 
att kunna delta behöver du vara medlem i Fonden. Medlem är alla som bidrar regelbundet till Fondens 
verksamhet. Skicka även in eventuella motioner i samband med din anmälan. 
 

 
 

 

Digital träff  
med föredrag 

  

21 april,  
kl. 17.15 

 

 

 

2) Du får mejl med information och en länk till en kort 
enkät som du använder för att rösta. Det handlar t.ex. 
om frågor kring om styrelsen ska beviljas ansvarsfrihet, 
om du vill bifalla valberedningens förslag till styrelse och 
om att ta ställning i eventuellt inkomna motioner.  
 
Du svarar på enkäten under den tiden som årsmötet 
pågår, dvs valfri tid mellan 15-19 april. 
 

3) Vi skickar ut information och länk till den digitala träffen 
till alla som deltagit i årsmötet.  
 
Under träffen 21 april, kl. 17.15 går vi igenom resultatet 
från digitala årsmötet, lyssnar till ett föredrag av 
föreningen Gatubarn i Nepal och den som vill får 
möjlighet att delta i vårt lotteri. 
 
Mötet kommer att genomföras i Skype och du deltar via 
en internetlänk. Har du inte tillgång till dator går det att 
lyssna på mötet via telefon.  
 
Även ni som inte är medlemmar kan delta i träffen efter 
anmälan till: fadderbarnsfonden@handelsbanken.se. 
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Kenya – Eleverna jobbar hårt för att komma ikapp 
 

I Kisumu i Kenya rapporterar man att skolan kommit igång riktigt bra 
efter nedstängning som avslutades i november. Skolan har infört nya 
hygienkrav och eleverna febertestas, bär munskydd och alla tvättar 
händerna ofta. 
 
Lov och terminer har förskjutits och man jobbar hårt för att komma 
ikapp. Nu i mars genomförs de nationella examensproven för de äldre 
årskurserna. Provresultaten har stor betydelse för elevernas chanser till 
att kunna studera vidare och skolan har därför erbjudit 
extraundervisning och tillfälligt fungerat som internat för dem som 
behöver studera fokuserat för att ta igen förlorad studietid. 

Utblick i världen – Hur går det för våra organisationer? 

Pandemin har nu pågått mer än ett år och medan läget förbättrats i somliga regioner är andra inne i sin värsta 
period hitintills. Fler av våra organisationer rapporterar glädjande nog att man med små steg börjar öppna upp 
skolor och verksamheter igen och att läget runt omkring sakta förbättras. Här gör vi nedslag hos fyra projekt 
som FadderbarnsFonden stödjer. 

 

 

 

Indien – blindskolan öppen för de äldre eleverna 
 

Från Indien rapporterar Raj som är rektor vid Blindskolan: 
  

– Indien med sina 1,3 miljarder invånare och med många tättbefolkade 
områden befarades drabbas hårt av corona, men hittills har det inte blivit så 
illa. Indien har nu börjat släppa på restriktionerna. Det har gjort att Blindskolan 
från mitten av februari kunnat öppna upp för skolans 23 elever i årskurs 9-12. Vi 
hoppas och ber att allt ska gå bra och att ingen ska drabbas av corona. 
 

Även några yngre elever som har familjeproblem har fått bo på skolan - allt enligt gällande restriktioner. Via telefon 
har skolledningen regelbunden kontakt med övriga elever, och sedan gränserna mellan olika delstater öppnats har 
man också kunnat besöka de elever som har sina föräldrahem längre bort och överlämnat matpaket även till dem. 

Thailand – Allt är annorlunda men skolan är öppen 
  

Från barn- och skolhemmet BCM rapporterar man att även om inte 
Thailand drabbats hårt med utbredd covidsjukdom så har pandemin fått 
stora konsekvenser för bland annat den viktiga turistindustrin. Många 
har förlorat jobbet och fattigdomen har ökat i samhället.  
 
Under 2020 fick man ta emot 6 nya barn på barnhemmet (bilderna) som 
annars riskerade att hamna på gatan eller falla offer för trafficking och 
sexhandel. Livet på barnhemmet är också väldigt annorlunda jämfört 
med tidigare då man inte längre har hjälp av volontärer eller kan ta 
emot besökare. Glädjande är att barnen nu får gå i skolan som tidigare 
så länge de använder munskydd, inte är förkylda eller har en 
kroppstemperatur över 37,5 grader.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Ta hand om er och på återseende önskar styrelsen! 

 
 

Glöm inte uppdatera din e-postadress exempelvis när du går i pension! 
 

Det gör du enklast genom att svara på våra mejl och ange din nya adress eller mejla oss på 
fadderbarnsfonden@handelsbanken.se. 

 
 

 

 

@  
 

 

 

Till salu – FadderbarnsFondens egna tygkassar och paraplyer 
 
FadderbarnsFonden har fortfarande ett litet lager med våra fina och uppskattade tygkassar och paraplyer till salu. 
  
Tygkassen kostar 50 kr och kan skickas via  
internposten inom Sverige 

 

 

 

 

Paraplyet kostar 100 kr och kan tyvärr inte skickas  
utan hämtas på avtalad tid i bankens lokaler runt 
Kungsträdgården. Katten ingår tyvärr inte… 
 
Du mejlar din beställning till 
fadderbarnsfonden@handelsbanken.se så kontaktar  
vi dig med info om betalning och leverans.  
 
Leverans kan dröja något pga. rådande pandemi. 
 
Vi har ett begränsat antal så först till kvarn! 
 

Rwanda – Nystart för förskolans alla barn 
  

Förskolan i Kigali öppnade – som vi berättade om sist – för 
de större barnen i november, men tvingades sen återigen 
stänga när en ny total lockdown av samhället genomfördes.  
 
Men i februari kunde man äntligen öppna igen och denna 
gång även för de allra minsta som inte fått gå i skolan på 
nästan ett helt år. Barnen är glada (och lite blyga) att vara 
tillbaka i förskolan.   
 
Personalen på förskolan är positiva inför framtiden och man 
hoppas att man genom de anpassningar och 
hygienskärpningar som genomförts kan förhindra 
smittspridning. Vi håller tummarna! 
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